ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т 2 9 . 0 6 . 2 0 1 6 № З О О б - П З С

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О видах объектов регионального
значения и местного значения,
подлежащих отображению на
документах территориального
планирования Свердловской
области и муниципальных
образований, расположенных
на территории Свердловской
области» (проект № ПЗ-1717)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О видах объектов региональ-

ного значения и местного значения, подлежащих отображению на докумен-
тах территориального планирования Свердловской области и муниципаль-
ных образований, расположенных на территории Свердловской области»
(проект № ПЗ-1717).

2. Направить Закон Свердловской области «О видах объектов регио-
нального значения и местного значения, подлежащих отображению на доку-
ментах территориального планирования Свердловской области и муници-
пальных образований, расположенных на территории Свердловской области»
Губернатору Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собран

15.3п-мис

Протокольный
отдел

Л.В.Бабушкина

14 9 1 4 0 0 I] 1